
 
 
Dz-11.0021.1.2018 

UCHWAŁA   Nr   XLI/252/2018 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 29 stycznia 2018 roku 

 
w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie na rok 2018. 
 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy 
XI Podgórze Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1847) Rada 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr XXXV/216/2017 z dnia 
17 lipca 2017 roku w następujący sposób: 
 

1. z: 
 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie: 
ul. Wysłouchów – remont chodników 
ul. Halszki – remont chodnika  
ul. Heila – remont chodnika 
ul. Gromady Grudziąż – remont chodnika 
ul. Sadka - remont drogi 
ul. Dauna - remont drogi 
Remonty wg wskazań dzielnicy 

725 082 ZIKiT 

 
na nowe zadanie: 
 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie: 
ul. Wysłouchów – remont chodników 
ul. Halszki – remont chodnika  
ul. Heila – remont chodnika 
ul. Podedworze – remont drogi na odcinku od ul. Rżąckiej 

do ul. Mokrej 
ul. Gromady Grudziąż – remont chodnika 
ul. Dauna - remont drogi 
Remonty wg wskazań dzielnicy 

725 082 ZIKiT 

 



§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI  Podgórze Duchackie 

 
 

Krzysztof Sułowski 

 
 
 
 
 
 
 


